
СОВЕТ 
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 от   21.02.2024г.                                                                             № 2/3 

 

      Об одобрении проекта решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав 
Моисеевского сельского поселения Котовского  муниципального района Волгоградской 
области». 
 

Руководствуясь Федеральными законами от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.02.2023 
№ 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 
организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», от 10.07.2023 № 287-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 02.11.2023 
№ 517-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
Конституционного Суда Российской Федерации от 27.05.2021 № 23-П и статьей 30 
Устава Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 
Волгоградской области, Совет Моисеевского сельского поселения  

РЕШИЛ: 

      1. Одобрить проект решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав 
Моисеевского сельского поселения  Котовского  муниципального района Волгоградской 
области» (приложение 1). 
      2. Обнародовать  проект  решения  о  внесении изменений и дополнений в Устав 

Моисеевского сельского поселения  Котовского  муниципального района Волгоградской 

области           2023г.  Ознакомиться с текстом документа можно на официальном сайте 

администрации Моисеевского сельского поселения (http://моисеевское34.рф/) и в 

администрации Моисеевского сельского поселения. 

      3. Назначить публичные слушания по проекту  решения  о  внесении изменений и 

дополнений в Устав Моисеевского сельского поселения  Котовского  муниципального 

района Волгоградской области   на        2024г. 

      4. Провести публичные слушания в помещении  актового зала администрации 

Моисеевского сельского поселения  в  11.00  час  и  в  с. Ефимовка  в  8.00  час  –  в 

помещении магазина. 

      5. Установить и обнародовать порядок учета  предложений по проекту решения  о  

внесении изменений и дополнений в Устав Моисеевского сельского поселения  

Котовского  муниципального района Волгоградской области  (приложение 2). 

      6. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального обнародования. 

 

 

 

 И.о. главы Моисеевского   

сельского поселения:                                                                  С.Ф.Лесниченко 

 


